お客さま 各位

上越信用金庫

店舗統合移転に伴う春日支店および城北支店あてのお振込みについて

当金庫の春日支店と城北支店は統合し、令和 5 年 8 月 7 日（月）より「はれ

まち支店」として開店しました。

つきましては、「春日支店」または「城北支店」宛てにお振込みいただく際は、

「はれまち支店」宛てにお振込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、店舗統合にともない「城北支店」の一部お客さまの口座番号が変更と

なっております。お受取人さまに口座番号をご確認のうえお振込みいただきま

すようお願い申し上げます。

記

１．店舗統合（統合日：令和 5年 8月 7日（月））

 統合対象店舗 統合対象（廃止）店舗 統合後店舗

店 名
春日支店

（カスガ）

城北支店

（ジヨウホク）

はれまち支店

（ハレマチ）

銀行コード １３７６ １３７６ １３７６

店舗コード ００５ ０１６ ００５

２．お振込みに際しご注意頂きたい点について

正しい「店名（店番）－口座番号」でお振込みがなされない場合、ご入金

の遅れやご入金ができない場合もございますので、何卒ご了承ください。

以 上

 この件に関する担当：

上越信用金庫 事務部
電話：025-546-7105

受付：平日 9時～17 時